

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	150	7,51	1.126,50	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α120.04.01	2	ΟΙΚ 2122	m3	50	26,80	1.340,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>2.466,50</b>	<b>2.466,50</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\B29.3.1	3	ΟΔΟΝ 2532	m3	20	94,00	1.880,00	
2	Σκυρόδεμα οπλισμένο, κατηγορίας C20/25 βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\B29.4.5	4	ΟΔΟΝ 2551	m3	20	136,60	2.732,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Δ\B51.1.ΣΧΕΤ	5	ΟΔΟΝ 2921	m	60	7,50	450,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	6	ΟΙΚ 3816	m2	5	15,30	76,50	
5	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	7	ΟΙΚ 3873	kg	800	1,20	960,00	
6	Κοπή ασφαλι/δέματος	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ01	8	ΟΙΚ 2269Α	m	150	0,99	148,50	
7	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Δ\Α12	9	ΟΙΚ 2227	m3	10	25,40	254,00	
8	Κατασκευή δαπέδου γηπέδου μπάσκετ με ελαστικό ακρυλικό	ΝΑΟΙΚ Α\79.13.1.ΣΧΕ	10	ΟΙΚ 7912	τεμ	800	15,00	12.000,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>18.501,00</b>	<b>18.501,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ02.1	11	ΟΔΟΝ 3211B	m3	30	21,16	634,80	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>634,80</b>	<b>634,80</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>									
1	Παγκάκι με πλάτη	ΝΑΟΙΚ Α\56.21.4.ΣΧ	12	ΟΙΚ 5617	τεμ	4	150,00	600,00	
2	Δοχείο απορριμμάτων μεταλλικό με σταχτοδοχείο	ΝΑΟΙΚ Α\56.21.11.ΣΧΤ	13	ΟΙΚ 5617	τεμ	4	100,00	400,00	
3	Περίφραξη γηπέδου ποδοσφαίρου, ύψους 4,00 μ	ΝΑΟΔΟ Δ\Ε05.2.ΣΧΕΤ	14	ΥΔΡ 6812	m	120	100,00	12.000,00	
4	Δίφυλλη πόρτα ύψους 2,10 m, γαλβανισμένη εν θερμώ	ΝΑΟΔΟ Δ\Ε05.8.ΣΧΕΤ	15	ΥΔΡ 6812	τεμ	1	1.000,00	1.000,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ04	16	ΟΔΟΝ 4120	m2	800	0,42	336,00	
2	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ. πάχους (Π.Τ.Π. Α265)	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ06	17	ΟΔΟΝ 4421B	tn	110	43,48	4.782,80	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>5.118,80</b>	<b>5.118,80</b>
Σε μεταφορά									40.721,10

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								40.721,10
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	40.721,10 7.329,80
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	48.050,90 7.207,64
							<b>Αθροισμα</b> ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά)		55.258,54 4.246,17
							<b>Αθροισμα</b> ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά) ΓΕ+ΟΕ		59.504,71 764,31
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		60.269,02 706,59
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	60.975,61 14.024,39
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>75.000,00</b>

30/11/2012  
Οι μελετητές

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
30/11/2012  
Ο ελεγκτής

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ